Plaza;Garden

3ABTPAK BECb [1EHb
AVLA
OMJET van 300r 355r
ANYHULA 270r 310r
MNO-AEPEBEHCKMN 520 550

COCUCKU BEHCKME, rpUbbI,
»KapeHbI KapTodesb,
TOMaThl, YK, CbIp

MA3YHbA

CKP3MBJI

OMIJIET
KNTACCUYECKUNI

250r
280

106 1
290

110r
360

3001
310

158 r
320

165r
390

OOBABBTE K OMJIETY / ANHHULLE:

6eKoH/BeTuMHa/cbip/noMmaopsbl/

cnagkum nepeu/rpmbbl/
penyaTbIn JTyK
COCMCKa BEeHCKas

1wt/96T

BOKPYI" CBETA

100
220

30r

@ rreqoTTO C ANMLOM NALLOT

M CbIPOM MapMe3aH 300r 650
@ LwAKLLIYKA C TOMATAMM
N OBOLLLAMM 2801 590
@ reaHona cTBOPOTOM 190+ 420
1M MaJIMHOBbIM >XEMOM
@ rocT co cTPAYATENNON 1201 690
M KapaMeJibHbIMU TOMaTaMMn
PYCCKUIM TOCT C ®OPESILIO
N AVLLOM MALLOT 150+ 550
Ha 60pOAMHCKOM XJ1ebe
FEPKY/IECOBAS 2101 290
MLIEHHASA C ThIKBOM 2301 330
PUCOBAA 280r 310

CbIPHVKW, BJTMHBI

CbIPHUKHA
BJIMHbI AOMALLUHWE

150/10r 390

1501 290

e C TBOpPOrom u cMeTaHoit 170/35r 350

OOBABBLTE K CbIPHUKAM / BIIMHAM:

MeJ/cMeTaHa/ayKeM
CryLLLEEHHOE MOJIOKO
cnaboconeHas popesb

LLYyYbs MKpa

CoHABWMHYMN

KNYBHbIV COHABUY
MHAEeNKa, BETYUHA, Cbip

KapTtodenb dppu

MAHWHWN C ®OPEJIbIO
coyc TapTap

MAHVHN

C YKAPEHBIM ANMLIOM
BETYMNHA, TOMATbI, CbIP

60r 100
70r 100
50r 450
50r 600

500/30r 890

®UPMEHHOE B/tO/10

Ecnv y Bac ecTb annieprus uav Apyrue nuiiesble npesnoyTeHus,

MnoXanymncTa, coobLnTe Ham 06 3TOM.

75r 180
1801 690

3501 590

Bce ueHbl yKasaHbl B py6asx, Bkatovas 20% HOC.

OCHOBHOE MEHIO
3AKYCKM

CbIPHOE ACCOPTU
nop 6,110, Kamambep,
rpaHa nagaHo, yegnep

135/20 /3 wt

CEJTEAOYKA 128/100/50/25 ¢

c 6361 KapTodenem

CAJ1O C TPEHKAMM
13 6opoANHCKOro xs1eba

50/45/4/30r

BPYCKETTA

970

550

490

o C LLIYYbEM MKPOM £'4
1 CbIPOM CTPAYATE/SIA

o C KPEBETKOM N ABOKAZO

152 r
150r

750
620

& CASATB

KAJIbMAP C KMHOA
OBOLLIY, COYC pyM

300/4r

KEW, NEPENE/IMHOE ANLLO
6OPOAMHCKME FPEHKM,
OBOLLIM M COYC 3CTParoH

190r

YKAPEHbIN CbIP BPU
crnapyka, pyKkoJia, aBokago

60/100 r

LIE3APb PLAZA GARDEN
C AMLOM NaLLoT, TOMaTaMu
M COYCOM U3 aH4Y0YyCOB

e C KPEBETKAMU
o C KYPULEN

300 /1 wT
370 /1 wT

TEN/bIVA CANAT
N3 FOBAXKbEW BbIPE3KU
C oBoLaMu

170r

JIOCbEH OJIMBBLE
C NHJENKOMN

2671

MNMO3A
C TYHLUOM, dopesbo
M CbIPOM Yeaep

190r

BYPIEP «PLAZA GARDEN»

roBs>Xbsl KOT/1€Ta, BEKOH, CbIp Yeaaep,
canat ancbepr, YK KpacHbI, TOMaT,
coyc «Tbicsiya OCTPOBOB»

roBs>Xbsi KOT/1E€TA, CbIp Yeanep,
canat ancbepr, NyK KpacHbI MapMHOBaHHbIN,
aBOKazo, TOMaT, COyC MapuHapa

BYPIEP 3/1BANC

roBsi><bsi KOT/1IETa, GEKOH,

MapUHOBaHHbIE OTYPUUKH,

CbIp Yeaaep, LWNUHAT CBEXKMIA, JIYK KPacHbIi
MapWHOBaHHbII, TOMAT, coyc 6,10 4mn3

KapTodenb ¢ppu 75t

870

650

810

1050
840

970

520

650

- EYPIEPb

B OpUIMHaJIbHOM Mofaye «CblpHas faBa» 375/80r

BYPIEP KAHTPU 3681
rOBSIXKbsl KOT/1E€TA, 6EKOH, MapMHOBAHHblE
OTYPUMKM, CbIp Yeanep, canat ancbepr,
JNIYK »KapeHbli, TomMaT, coyc BBQ

) BYPIEP AKATYJ1IbKO 390r

382r

180

BY/NIO4KA JOMALLUHAA HA BbIBEOP:

e dpaHLy3ckas/6aBapcKas

15r

70

= CYNn

KOPOJTEBCKUIN BEOPOBUK

330/3r 550

N BELLUEHKW knHoa 1 kKnH3a

BOPLL, rossauHa, cMeTaHa
KYPWUHbIW CYNM ¢ nanwioii

& [TACTA

CMNATETTHU
e C BETYMHON
6eKOHOM U rpubamm

« BOJIOHbE3E
NAKKEPU

580
490

25/250/20r
50/310/2r

330/2r 890

340/2r 850

o C KPEBETKAMW, JIOCOCEM,

PEBELLUIKOM 1 cavBoOYHbBIM necTo

e CKYPUHbIM ®OUNE

1200
890

320r
300/30r

TOMaTaMM 4eppu 1 sBelleHKaMn

PbIBA

KAPETbCKAS ®OPENL £ T

180/115r 1400

C oBOLWaMKN N KNMHOa, coycC 6enoe BUHO

CPEOM3EMHOMOPCKUW CUBAC

C YKapeHbIM LLUMMUHATOM,
COyC TOMaTHbIN

MYPMAHCKAA TPECKA

C 3ane4veHHbIM KapTodesem,

COYC CJ/IMBOYHO-TPUBHOM

220/65r 1200

170/130r 1100

MACO/TTTULA

ABCTPUNCKUM LLUHULEND Ay T 120/67

KOTJIETA U3 TOBAOWHbI

1200

165/80r 990

B JINCTbSAX Keina, C CasibCoit U3 TOMATOB,
LYKKMHU C TprodesibHbIM Mac/ioM

BE®CTPOTAHOB
C KapTodenbHbIM fope

TENAYBA MNMEYEHD |
MNO-BEP/TMHCKW £

KOTJIETA NOXAPCKAA

C rPeyKomn, IYKOM 1 rpubamm

KYPUHAA TPYOKA

140/172 ¢ 1100

890
710

300r
145/150/2r

260r 890

C 3aneyvyeHHbIMKN OBOLLLAMU N aBOKa 40

£2 [APHVIPbI

KAPTOO®E/1b ®PU
KAPTOO®EJIbHOE MHOPE

'PEYKA C TYKOM N TPUBAMU

OBOLUN-TPUIb
$2 NECEPTHI /
MMPOXXHOE

e BULLUHA 120+ 400
e MPYLLIA gor 400

e JIMMOHHbIN
nAu s54r 270

TAPT opexosbiii114r 450

SKJIEP

e wokonagHbin 54r 270
e kpem-6prone 541 270
e BaHW/b 651 320
e 3K30TUK 8or 320

TAPTAJIETKA

C 3aBapHbIM
BaHW/IbHbIM KPEMOM
nknybHmkonm 160r 550

BEPETOHCKOE
CABJIE
C MaJIMHOM

OYHAOYYHbIN
OUHAHCBE 1001 470

?o\"
)
i

112r 520

180
280
420
500

MOPOXXEHOE

TOPTbI

e« MEJOBbIV 125 420
MO-YeLUCKMn

e YN3KEWK 123+ 450
BaHW/1bHbIN

* MUHOAJIbHO-
OYHOYYHbLIN
c s6nokom 1451 470

NMAHHA-KOTTA

KOKOCOBAA 140r 390
C TPOMUYECKUM XKene

KPOCTUHWN
MaJIMHa

MNTNOYP
C ronybmkom

MOPOXXEHOE

1 LUAPUK
HA BALL BbIEOP
LLoKonaaHoe /

MaHro-mapakyms /
BaHU/IbHOE /
ducTalkoBoe

75r
200r
200r
226/10r

120r 570

281+ 200

220

50r

AKU,MH -509% Ha nio6oit 6okan BiHa U3 MeHto

CO-BC | npv 3akase GpUpMeHHOro 61103 CO 3HAYKOM



