ЗАВТРАК ВЕСЬ ДЕНЬ

из 2 <u>×</u> яиц	из З <u>×</u> яиц
300 г	355 г
270 г	310 г
520	550
ol,	
250 г 280	300 г 310
106 г 290	158 г 320
110 г 360	165 г 390
	300 г 270 г 520 51, 250 г 280 106 г 290

ДОБАВЬТЕ К ОМЛЕТУ / ЯИЧНИЦЕ:

бекон/ветчина/сыр/помидоры/

сладкий перец/грибы/

30 г 100 репчатый лук 1 шт/96 г 220 сосиска венская

ВОКРУГ СВЕТА

NEW ГРЕЧОТТО С ЯЙЦОМ ПАШ	IOT	
и сыром пармезан	300 г	650

NEW ШАКШУКА С ТОМАТАМИ И ОВОЩАМИ

190 г 420 № ГРАНОЛА С ТВОРОГОМ I и малиновым джемом

280 г 590

NEW TOCT CO СТРАЧАТЕЛЛОЙ 120 г 690 и карамельными томатами

РУССКИЙ ТОСТ С ФОРЕЛЬЮ ТОШАП МОДЙК И 150 г 550 на бородинском хлебе

КАШИ

CL IDLUATOR

ГЕРКУЛЕСОВАЯ	210 r 290
ПШЕННАЯ С ТЫКВОЙ	230г 330
РИСОВАЯ	280г 310

СЫРНИКИ, БЛИНЫ

Сырники	150/10 г	390
БЛИНЫ ДОМАШНИЕ	150 г	290
• с творогом и сметаной	170/35 г	350

ДОБАВЬТЕ К СЫРНИКАМ / БЛИНАМ:

•	мед/сметана/джем	60 г	100
•	сгущенное молоко	70 г	100
•	слабосоленая форель	50 г	450
•	щучья икра	50 г	600

СЭНДВИЧИ	
КЛУБНЫЙ СЭНДВИЧ индейка, ветчина, сыр	500/30 г 890
Картофель фри	75 r 180
ПАНИНИ С ФОРЕЛЬЮ соус тартар	180 г 690
ПАНИНИ	

350 г **590** С ЖАРЕНЫМ ЯЙЦОМ ветчина, томаты, сыр

₩ ФИРМЕННОЕ БЛЮДО

Если у Вас есть аллергия или другие пищевые предпочтения, пожалуйста, сообщите нам об этом

Все цены указаны в рублях, включая 20% НДС.

ОСНОВНОЕ МЕНЮ



из бородинского хлеба

СЫРНОЕ АССОРТИ дор блю, камамбер, грана падано, чеддер	135/20 г/3 шт	970
СЕЛЕДОЧКА с бэби картофелем	128/100/50/25 г	550
САЛО С ГРЕНКАМИ	50/45/4/30 г	490

EDVCKETTY _

- DETCRETTA		
• С ЩУЧЬЕЙ ИКРОЙ 🕌		
И СЫРОМ СТРАЧАТЕЛЛА	152 г	750
• С КРЕВЕТКОЙ И АВОКАДО	150 г	620

САЛАТЫ

КАЛЬМАР С КИНОА

овощи, соус руй	000/ 41	0,0
КЕЙЛ, ПЕРЕПЕЛИНОЕ ЯЙЦО 🕌 бородинские гренки, овощи и соус эстрагон	190 г	650
ЖАРЕНЫЙ СЫР БРИ спаржа, руккола, авокадо	60/100 г	810

ЦЕЗАРЬ PLAZA GARDEN

с яйцом пашот, томатами и соусом из анчоусов

• С КРЕВЕТКАМИ	300 г/1 шт	1050
• С КУРИЦЕЙ	370 г/1 шт	840
ТЕПЛЫЙ САЛАТ	170 г	970
ИЗ ГОВЯЖЬЕЙ ВЫРЕЗКИ		
с овощами		

ЛЮСЬЕН ОЛИВЬЕ	267 г	520
с индейкой		

190 г 650 **МИМОЗА** с тунцом, форелью

БУРГЕРЫ -

и сыром чеддер

850₽

368 г

300/4 г 870

БУРГЕР «PLAZA GARDEN»

в оригинальной подаче «сырная лава» 375/80 г говяжья котлета, бекон, сыр чеддер, салат айсберг, лук красный, томат, соус «Тысяча островов»

БУРГЕР КАНТРИ

говяжья котлета, бекон, маринованные огурчики, сыр челдер, салат айсберг. лук жареный, томат, соус BBQ

БУРГЕР АКАПУЛЬКО 390 г

говяжья котлета, сыр чеддер, салат айсберг, лук красный маринованный, авокадо, томат, соус маринара

БУРГЕР ЭЛВИС 382 г

говяжья котлета, бекон, маринованные огурчики, сыр чеддер, шпинат свежий, лук красный маринованный, томат, соус блю чиз

180 Картофель фри 75 г

БУЛОЧКА ДОМАШНЯЯ НА ВЫБОР:

• французская/баварская 15 г 70

КОРОЛЕВСКИЙ БОРОВИК И ВЕШЕНКИ киноа и кинза	330/3 г	550
БОРЩ говядина, сметана	25/250/20 г	580
КУРИНЫЙ СУП с лапшой	50/310/2 г	490

ДПАСТА

СПАГЕТТИ

• С ВЕТЧИНОЙ	330/2 г	890
беконом и грибами		
• БОЛОНЬЕЗЕ	340/2 г	850

ПАККЕРИ 🕍

	C RPEBETRAMM, MOCOCEM,		
	ГРЕБЕШКОМ и сливочным песто	320 г	1200
•	С КУРИНЫМ ФИЛЕ	300/30 г	890
	томатами черри и вешенками		

РЫБА

КАРЕЛЬСКАЯ ФОРЕЛЬ 🕍 🏅 с овощами и киноа, соус белое вин		1400
СРЕДИЗЕМНОМОРСКИЙ СИБАС с жареным шпинатом, соус томатный	220/65 г	1200
МУРМАНСКАЯ ТРЕСКА с запеченным картофелем, соус сливочно-грибной	170/130 г	1100

АВСТРИЙСКИЙ ШНИЦЕЛЬ 🕍 🛚	120/67 г	1200
КОТЛЕТА ИЗ ГОВЯДИНЫ в листьях кейла, с сальсой из томат	165/80 г гов,	990
цуккини с трюфельным маслом		
БЕФСТРОГАНОВ с картофельным пюре	140/172 г	1100
TERRITOR OFFICE		

ТЕЛЯЧЬЯ ПЕЧЕНЬ 890 ПО-БЕРЛИНСКИ 🕍 300 г 710 КОТЛЕТА ПОЖАРСКАЯ 145/150/2 г

с гречкой, луком и грибами КУРИНАЯ ГРУДКА 260 г 890

с запеченными овощами и авокадо

КАРТОФЕЛЬ ФРИ	75 г	180
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	200 г	280
ГРЕЧКА С ЛУКОМ И ГРИБАМИ	200 г	420
ОВОЩИ-ГРИЛЬ	226/10 г	500

ЕРТЫ / МОРОЖЕНОЕ

ПИРОЖНОЕ

• вишня	120 г	400
• ΓΡΥΙΙΙΔ	80 г	400

• ЛИМОННЫЙ 54 г **270** ПАЙ

ТАРТ ореховый 114 г 450

ЭКЛЕР

 шоколадный 54 г 270 крем-брюле 54 г 270 65 г 320 • ваниль 80 г 320 • экзотик

ТАРТАЛЕТКА

с заварным ванильным кремом 550 и клубникой 160 г

БРЕТОНСКОЕ

САБЛЕ 112 г 520 с малиной

ФУНДУЧНЫЙ ФИНАНСЬЕ 100 г 470

ТОРТЫ

1	•	МЕДОВЫЙ	125 г	420
		по-чешски		

80 г 400 **•** ЧИЗКЕЙК 123 г 450 ванильный

• МИНДАЛЬНО-ФУНДУЧНЫЙ

с яблоком 145 г 470 ПАННА-КОТТА

КОКОСОВАЯ 140 г 390

с тропическим желе КРОСТИНИ 120 г 570

малина

с голубикой

ПТИФУР 28 г **200**

МОРОЖЕНОЕ

1 ШАРИК НА ВАШ ВЫБОР 220 шоколадное /

манго-маракуйя / ванильное / фисташковое

